
  

 Informacje na temat aktualnego rozwojuludzkości 

 MahaJyoti.Visión 
 www.Zeropoint-News.com 

 Ralf A.Seger 
 

 

 

11-2020-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf     

 

 KOSMICZNY SZEPT 11:11  
za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl 

Aktualizacja zmian 11-2020 

Aktualizacja zmian 30/10 - 30/11 
ZNACZNIK NOWOŚCI 9/11 

ZNACZNIK NOWOŚCI 22/11 
 

 
 

notatka prasowa 22/11 

Wysłane przez Jadę Alesandrę Seidl w dniu 23 listopada 2020  

Do tej pory udało nam się zintegrować potężne międzygwiezdne kody 24442 gwiezdne 
wielkiego portalu 11, teraz w bardzo krótkim czasie, aż do zapieczętowania 29/11, kody 

te zostaną również wdrożone we wszystkich systemach biosfery. 

Ponadto, wczoraj, 21/11, po raz pierwszy udało nam się zakodować dno o jakości 
informacji o Aeonie Wodnym, które się w nas zmaterializowało. A z dniem dzisiejszym 

twój mistrz budowlany został ustawiony na następne 30 lat.   

Teraz znajdujemy się w 31/4 dnia, 744 godziny wyrównania Trinity duszy, umysłu i ciała 

- 44640 minut - 2 678 400 sekund - 9 zakończenie epickiej ewolucji wszystkich 

gatunków we współpracy i dla siebie nawzajem, czas ziemski pośredni poziom w środku 

najbardziej burzliwego progu obecnego kosmicznego łuku - oficjalnie w wieku Aquarius. 

Pełny wpis 21/12 Okres aklimatyzacji do końca stycznia 2021/5 r.    

Najważniejsze dla wszystkich jest teraz uwolnienie się. Oderwać się od tego, czym byłeś, 

od świata, od kolektywu, który świętuje śmierć i odrodzenie na twoich oczach. 

Pamiętaj, że jesteś wielowymiarową istotą kosmiczną. Urodzony w basenie tworzenia 

wiecznej nieskończoności, który w akcentowanej percepcji wielowymiarowego bycia 

fizycznym wcieleniem na fizycznej biosferze w naturze swojej kosmicznej matki galaktyki 
przesuwa się w przestrzeni międzygwiezdnej. 

Jesteś tym, na którego czekasz, jesteś wydarzeniem 

Dla wielu powtarzają się proste wzloty i upadki. 

Nasze zmysły psychiczne nasilają się i jesteśmy bardziej wrażliwi na otaczające nas 

bodźce. Wszystko, o czym mówimy, wszystko, co świadczy o naszym istnieniu, postuluje 
świadomość i jej aktualny poziom. Wspomnienia, zbiorowe niepowodzenia i duchy 

starego systemu patriarchalnego brzęczą w eterze. Sny odgrywają dużą rolę w zmianie 

tego, kim jesteśmy. 

Powtórka mrocznej nocy dusz zdarza się, gdy ziemianie przechodzą przez okres smutku. 

http://www.mahajyoti.vision/
http://www.zeropoint-news.com/


Czasami ciemna noc dusz jest wyzwalana przez kryzys/tratę, innym razem jest ona 

wynikiem wyzwalania z długiego okresu pustki lub świadomości niezdrowych 

dynamik/wzorów rodzinnych. 

W tym procesie często zdarza się wiele powtórzeń strachu, ponieważ uświadamia się 

sobie własne urazy. Trauma, która przenosi się do społeczeństwa, do kolektywu, do 

rzeczywistości, która istnieje w kulturze ziemian, która została uwarunkowana do życia, 

działania, życia na autopilocie. Możesz czuć się bardzo samotny, ponieważ nie potrafisz 

wyrazić słowami tego, co się w tobie dzieje. Trwałe zalanie tachionem kosmicznym 

powoduje, że wasz indywidualny umysł i ciało ciągle na nowo wyzwala doznania.   

Twoje ciało reaguje poprzez kosmiczne zalanie. Nieustannie wzywa was do wprawienia w 

ruch tych odczuć umierania i do zanurzenia się jeszcze głębiej w siebie, żeby przenieść 

do codziennej świadomości to, co już ujawniła wasza dusza. 

Ciągle szukacie na zewnątrz i myślicie, że nikt nie może zrozumieć waszej sytuacji, ale to 

uczucie bólu jest waszym starym, uwarunkowanym ja, które umiera poprzez trzymanie 

się własnego uwarunkowania tego, jaki jest świat. 

Mroczna noc duszy, w której poruszacie się w czasie ziemskim od początku roku, jest 

głębokim przebudzeniem waszego prawdziwego "ja". 

Raz po raz w roku 4 jesteśmy proszeni o nurkowanie w naszym własnym wewnętrznym 

wszechświecie, przyspieszone od przesilenia letniego. 

Jeśli zorientowaliśmy się na kosmiczną mapę przewodnictwa, to wstąpiliśmy z nowymi 

doświadczeniami. 

Powinniśmy pamiętać, że cała nasza kosmiczna rzeczywistość jest ściśnięta w tych 
stosunkowo małych ciałach. 

Cud stworzenia i to jako ostatni instrument aktywuje ten cud, aby nam o nim 

przypomnieć, nie ma też żadnych tematów/cieni. 

Zależnie od poziomu fizycznego pierwszego półrocza (cykl podwójnej trójcy) - gdzie w 

szczycie każdej milisekundy mogliśmy pochłaniać różne częstotliwości światła, około 
130.000 luksów przez ciało - rzeczy i nasz sposób bycia, wycofując się w kosmiczną 

naturę, sprawiły, że nasz wewnętrzny ogień głębokiej wiedzy, zaufania i pewności płonie 

w sposób alchemiczny, kształtując / materializując światło pomimo globalnego chaosu. 

Bodźce świetlne docierają do siatkówki przez siatkówkę soczewki zewnętrznej 

(wcielonej). Sygnały te wysyłane są w formie impulsów nerwowych do szyszynki, która z 

kolei przekazuje te informacje do podwzgórza lub jądra suprachiasmaticusu - naszego 

wewnętrznego zegara biosfery. W tym procesie szyszynka zamyka się, a kora nadnerczy 

zaczyna uwalniać dopaminę, kortyzol, noradrenalinę, testosteron i serotoninę. 

Ten biochemiczny proces sam w sobie czyni kosmiczne i zbiorowe prądy łatwiejszym do 

opanowania, jeśli pokonamy i wprawimy w ruch naszego wyłącznie ludzkiego drania 

podczas bolesnego spustu, który jest również równoważny ze stanem szoku na poziomie 

fizycznym. 

Od czasu równonocy jesiennej, naturalne zalewanie nieba gwałtownie się zmniejsza i 

będziemy w stanie przyjąć około 20 000 LUX tylko wtedy, gdy niebo będzie czyste i 

około 3500 LUX, gdy niebo będzie zamknięte. Pomimo niewidzialnego kosmicznego 

zalewu o wysokiej częstotliwości, jest to szczególnie naturalny sposób na odwrócenie się 

do środka, zanurzenie się w głąb naszych nasion i całkowite odkrycie korzenia naszej 

uwarunkowanej istoty i odcisków naszych doświadczeń. 

Na poziomie biochemicznym istnieje stały związek pomiędzy nadnerczami a 

mezencefalonem/midmózgiem. Gdy tylko zostajemy kosmicznie zalani, nasze ciało 
rezonansowe zaczyna wibrować i kieruje do materii ciała tematy emocjonalne - głęboko 

stłumione, pogrzebane wartości doświadczenia, kondycjonowanie, odciski, wyrażają się 

poprzez ból. Przeważnie warstwy emocjonalne bez faktycznych fizycznych ustaleń, a 
jednak naprawdę obecne, są raczej rzadkie i tylko wtedy, gdy zbyt długo są tłumione 



przez faktyczną chorobę, jak nazywają to ziemiańcy, można udowodnić w dłuższej 

perspektywie czasowej. 

Gdy tylko zostaniemy wywołani przez zdarzenie takie jak intensywne, ściśnięte 
kosmiczne zalanie lub bodźce zewnętrzne o charakterze fizycznym lub psychologicznym, 

nadnercze produkuje noradrenalinę, hormon stresu, i wysyła ją do organizmu przez 

śródmózg. Tworzy to napięcie i tkanka łączna otaczająca każdą komórkę twardnieje. 

*Dla wyjaśnienia - Wszystkie różne rodzaje tkanki łącznej pochodzą z mezenchymu 

embrionalnego. Tkanka łączna jest trójwymiarową siecią, która wspiera tkankę 

nabłonkową i inne tkanki. Zazwyczaj nie ma on właściwego kształtu i można go znaleźć 

niemal wszędzie pomiędzy tkankami, organami i naczyniami. Tkanka łączna tworzy 

"stroma" (szkielet) wszystkich organów. Wyjątek stanowi szara i biała materia 

ośrodkowego układu nerwowego, gdzie zadanie to jest wykonywane przez komórki 

glejowe (neuroglia).* 

I chociaż ta reakcja chemiczna prawdziwych urazów ma na celu przywrócenie zdrowia, to 

jednak mózg rozpyla wykładnicze impulsy noradrenaliny, gdy niezadowolenie i irytacja 
towarzyszą nam przez dłuższy okres czasu. 

W rezultacie, utwardzone napięcie zwykle pozostaje nierozpoznane w ciele, dopóki nie 

zmienimy całego naszego poprzedniego sposobu bycia. 

Wędrujemy więc po świecie śmierci i odradzania się naszego sposobu bycia, aby wydrzeć 
z siebie autentyczną wersję nas samych. 

Chociaż zazwyczaj nie jesteś świadomy, obecnie otrzymujesz wiele informacji z różnych 

międzygwiezdnych źródeł i wymiarów z jednym Essence LOVE. 

Bez względu na to, jak chaotyczne może się to wydawać, wiedz, że poprzez eony i 

ulepszenia jesteś w stanie nauczyć się więcej niż kiedykolwiek, a ta jedna istota sprawia, 

że nienawiść, stara błąkająca się egoistyczna istota w ciemnym lesie zanika. 

Jesteśmy oficjalnie w epoce Wodnika i ewolucja jest nieunikniona. Stare społeczeństwo i 

czołgi ego rozpadają się wokół nas. 

Miłość, prawdziwa kosmiczna miłość, jest świętym połączeniem ciebie ze stworzeniem, 

najczystszą istotą, która stale rośnie i rozszerza się i nikt poza tobą nie może przeniknąć 

tej formy nieskończonej świadomości. 

Ci, którzy nie widzą przez zasłonę, będą bardzo cierpieć w najbliższych tygodniach, 

dopóki nie powstanie ruch i zasłona zacznie się podnosić.  Zrozumienie i otwartość na to, 

jak działa energia, co komunikuje najmniejsza jednostka - nasze ciało, będzie potrzebne 

bardziej niż kiedykolwiek wcześniej.     

Ci, którzy już teraz mogą zastąpić swoje umysły kosmiczną świadomością, dosłownie 

wkraczają w swoją moc, aby żyć swoją służbą dla innych dla wszystkich. Dzięki twoim 

wysoce świadomym naturalnym wibracjom z każdym oddechem tworzysz, w każdej 

nanosekundzie, nową rzeczywistość na poziomie, na którym akceptujesz siebie. 

Czasami może się wydawać, że przepływ energii z zewnątrz próbuje zablokować twoje 

połączenie i poddać w tobie w wątpliwość, aby podważyć sens twojej wspaniałej podróży. 

A jednak jest to faza skoków kwantowych - gdzie wiedza, technologicznie i duchowo dla 

przyszłości, planety i wszystkich jej mieszkańców jest dostępna dla wszystkich.   

Potrzebujemy dostosowań w naszej egzystencji, pamiętaj o miłości własnej, aby 

aktywować swoją miękką, delikatną i pielęgnującą stronę. To sprawi, że będziesz 

bardziej elastyczny i walczył o swoje prawdziwe "ja", a wewnętrzny spokój i siła będą 

obecne. 

Świadomość Chrystusa/Świadomość wspólnoty jest kluczem do nowej epoki - neutralna 

suwerenna wspólnota Dla siebie nawzajem - wszyscy jesteśmy połączeni. 



Nasza galaktyka Drogi Mlecznej będzie mogła rozwijać się tylko dzięki miłości, dopóki nie 

ukończy 12. wymiaru i nie będzie gotowa do odrodzenia się w 13. wymiarze i jego 

jakości, a tak, z naszego punktu widzenia jest to długa droga do osiągnięcia tego celu. 

Korespondencja fizyczna - górna i dolna część brzucha (spastyczne) - żółć wątrobowa 

żołądek śledziona jelito cienkie i trzustka, jajowody macicy i pęcherz, grasica, płuca, 

serce, przełyk, kończyny 

Korespondencja emocjonalna - gniew, decyzje, stłumiona agresja, rozpoznanie wroga 

przyjaciela, wewnętrzna siła, nierozwiązywalne konflikty w strukturach rodzinnych 

Zajmij miejsce dla siebie, powstrzymaj się od wszelkich wpływów z zewnątrz, o ile 

możesz uciec. 

J.A. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ZNACZNIK NOWOŚCI 9/11 
 

Posted by Jada Alesandra Seidlam 9 listopada 2020   

Zaczęliśmy miesiąc od potężnego zwrotu grawitacyjnego i minie trochę czasu, zanim 

będziemy mogli zintegrować lekki, w pełni potężny przepływ informacji. 

Pierwszy tydzień listopada przyniósł już wiele nieprzewidywalnych niespodzianek, które 

będą się kumulować w najbliższych tygodniach. 

W tej burzliwej atmosferze, gdy natura przywraca i rekalibruje równowagę starych 

biosferycznych połączeń kratowych, pojawiają się pęknięcia, pęknięcia i wstrząsy w 

całym wcieleniu jednostki i zbiorowości, ostateczny upadek rzeczywistości 3D nabiera 
rozpędu. 

Zmiana rzeczy i przekształcenie całej zbiorowej struktury będzie miało miejsce w ciągu 

następnych 18 miesięcy. 

Zbliżamy się teraz do 11 portalu Nowych Początków - Kod Gwiazdowy 4/222, w 

niewielkiej odległości, a następnie do 12 portalu - Kod Gwiazdowy 144. Na koniec 
wchodzimy do najpotężniejszego portalu o kodzie gwiazdy 21/12 144 i infuzji fotonowej 

7272144 (zakończenie ponownego połączenia), który jest inicjowany przez potężne 

połączenie, którego ostatnio doświadczyliśmy w naszym układzie słonecznym w 

1623/13/4 i które jest teraz - połączenie Jowisz/Saturn, punkt wyjścia epickiego eonu 
Wodnika - kluczem do wejścia Courage unlocks CLARITY. 

+++ Twoja jak dotąd absolutnie największa szansa na wcielenie 5. świadomości swojego 

suwerennego prawdziwego wzorca / oryginalnego kodowania swojej własnej energii +++ 

Bez odwagi/odwagi równowaga/równowaga kłąbieje, bez równowagi wolność kłąbieje, 

bez wolności kłąbieje POKÓJ 

2020, czwarty rok jest najbardziej transformującym rokiem naszego życia i w kolejnych, 

ostatnich tygodniach tego roku czeka nas silny skurcz odrodzenia. 

Otwarcie zniekształceń i doświadczeń pozwala nam zanurzyć się w centrum w 

przyspieszeniu wykładniczym i doświadczyć spowolnienia alchemii krystalicznej w tym 

oku ciszy w punkcie obserwacji.   

Zarchiwizowane głębokie nośniki danych, zawartość programowa konstrukcji 

atomu/komórki zaczyna migrować na powierzchnię w procesie na fizycznym, 
elektrycznym, energetycznym, emocjonalnym poziomie wcielenia - fuzja serca i umysłu, 

równoważenie męskiej i żeńskiej energii sprawia, że pierwotna esencja pulsuje mocniej i 

bardziej promiennie niż kiedykolwiek wcześniej. 

Wysokiej częstotliwości czyste kody światła diamentowego, które płyną z 

wszechświatowych strumieni przez zanurzenie w promieniowaniu słonecznym / wlew 
plazmowy, przynieść lewą i prawą półkulę mózgu do harmonii i harmonii przez 

podnoszenie / wyzwalanie funkcji neokorty, zwłaszcza płata potylicznego (do 

wyrównania wewnętrznej i zewnętrznej soczewki wzroku).  Ułatwia to alchemiczne 
połączenie przestraszonej energii męskiej i żeńskiej wewnątrz. 

Zanurzając się głęboko w rdzeniu naszego wewnętrznego wszechświata, przebijamy się 

przez lodowate, skamieniałe skorupki i przynosimy na powierzchnię/na powierzchnię 

głęboko roztrzaskane prawdy. 

Eris degraduje władców dysharmonii i inicjuje jeszcze większe uwolnienie, aby można 
było rozwiązać problemy obecnej jakości. 

Ewolucja potrzebuje barwnej różnorodności, w wielu zaawansowanych cywilizacjach te 

barwne kroki poszły nie tak z różnych powodów.  Teraz, w tym momencie, w którym 

wszyscy jesteśmy tutaj, aby skorygować złe decyzje na drodze do świadomości serca w 

stale rosnącym zalewie cząstek. 



Wiele innych linii czasowych wciąż się załamuje i gdy tylko twój umysł powie ci, że to 

zrobiłeś, niezintegrowane cienie będą eksplodować na twojej twarzy. Listopadowe 

vibrato pokazuje dokładnie to, co wciąż jest ignorowane, gdzie ukryte aspekty męskiej 

energii qualia zostały obcięte przez paradygmaty, które podcięły skrzydła kobiecej 

qualia. 

Nagłe wybuchy nieświadomej złości, agresji, zwątpienia, bólu - wewnątrz i na zewnątrz - 

odzwierciedlają głębokie oczyszczenie, ponieważ w imię miłości zraniliśmy i 

zaniedbaliśmy własną tożsamość.  

Być może twój umysł szepcze do ciebie "dlaczego doświadczam tych okoliczności, 

dlaczego nie mogę po prostu być szczęśliwy" - to ograniczenia, doświadczenia twojego 

wewnętrznego dziecka, strach przed ujawnieniem się poprzez rozdzierającą suwerenność 

twojej istoty, która nie chce podążać za zwodniczym objawem EGO ciebie lub innych, 

poddać się, aby wejść w twoją subatomową rozszerzoną przestrzeń. 

Upewnij się, że jesteś otwarty i zdajesz sobie sprawę, że to wszystko jest konieczne, aby 

pozwolić nam powstać.   Wychodzimy poza stary, starożytny paradygmat, podczas gdy 
równolegle budowane są nowe światy. 

Nie ma potrzeby powtarzać sobie, że pewne prawdy pozostają nieosiągalne, ponieważ 

umysł szepcze, bez względu na to, jaka jest twoja historia.  Twoja, Cała ewolucja 

odbywa się całkowicie bez ograniczeń, gdy poprzez ekspozycję/publikację, możliwości 

usuwają brak ograniczeń. 

Jeśli podążasz śladami światła wiecznego połączenia twojego serca, twój najwyższy 

potencjał stworzy się sam.  Doświadczenie życia na swoim najwyższym potencjale 
pomoże ludzkości stworzyć swój najwyższy potencjał. 

Biolokalizacja - ból nerwu potylicznego zlokalizowany ból czaszki i wierzchołka oraz 

tułowia, przewodu pokarmowego, śledziony - nadnercza wątroby, gonady - połączenie 

zaufania luminalnego i zwolnienie czakr 1 -7 

I pamiętaj ...., że unikanie/nieobsługiwanie wyzwalaczy nie jest leczeniem. Uzdrowienie 
następuje w momencie, gdy zostajemy uruchomieni. Będąc w stanie przejść przez ból, 

wzór i historię z pełną akceptacją, podążając lekkimi śladami naszej drogi, niech się 

dzieje ewolucja - pamiętaj! 

Dziękujemy bardzo za poświęcenie uwagi - a jeśli poczujecie impuls do wsparcia tej 

pracy, to w lewym górnym pasku menu jest możliwość wsparcia tej przestrzeni - 

wszyscy nowi i długoletni towarzyszący goście kuchni pokładowej przesyłają swoje 

najlepsze życzenia na adres .... oraz ..... Widzimy siebie wiecznie połączonych, 

zakochany! 

J.A. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktualizacja zmian 30/10-30/11 

 

Przesłane przez Jadę Alesandrę Seidlam 31 października 202010  

Upadek zasłony z 28/10 (- 3/11) już się rozpoczął i już zapowiada jeszcze bardziej 
intensywny listopad z jego niezwykłymi wydarzeniami z ubiegłego tygodnia. 

Kończymy mniejszy cykl spirali w zasadzie fali i zmieniamy się od twardego Yang w nową 

intensywność delikatniejszej energii Yin. 

Miększy nie jest synonimem łatwiejszego, oh, to byłaby całkowicie błędna interpretacja. 

Ostatnie miesiące listopadowych zmian grudniowych są coraz trudniejsze, tak różne od 

tego, co widzieliśmy wcześniej.  

Nurkowanie zabierze nas jeszcze głębiej w wewnętrzny wszechświat. Cienie i ciemności, 

których do tej pory nie byliśmy w stanie odczuć, są dopiero teraz odkrywane dzięki wielu 

wypełnionym światłem transferom danych, które już miały miejsce i zostały 

zintegrowane.   

Jesteśmy teraz gotowi zająć się aspektami, od których ego trzymało nas z dala.   

Będziecie mogli skierować dużo energii do waszego systemu i odczuwać rzeczy, których 

wcześniej nawet nie mogliście sobie wyobrazić.  Będziesz mógł odkryć swoją postać w 

nowy sposób. Zaleca się, aby naprawdę rozpocząć wewnętrzną podróż. 

Listopad przenika pod powierzchnią codziennej świadomości i zaczyna się od przejścia 
naszego słońca przez skorpionowe niebo. 

Wraz ze stałym przyrostem energii, który rozpoczyna się we wrześniu i październiku, 

odczuwamy nowość czegoś - ale nie wiemy dokładnie, co to będzie.  

To miesiąc objawień i rewolucji, z naciskiem na podjęcie działań i dokonanie stopniowych 

zmian w swoim życiu. Czas na grę na małą skalę, na życie według przestarzałych zasad 
innych, na milczenie lub na to, aby bezradne zobowiązania zadecydowały o zakończeniu 

twojego życia. 

Atmosfera może wydawać się wam niepewna, ukryta w tajemnicach i trudno będzie 
odróżnić strach od intuicji. 

Listopad koduje, jak napotykamy nasze własne cienie i ciemności, eliminację 

niestabilności myśli i stworzenie długoterminowej stabilności. 

31/10 świętujemy szczególnie rzadki Szamajn w godowaniu z błękitną pełnią księżyca w 

znaku Taurusa, który łączy się dokładnie z Uranem, który jest w retrogradacji. 

Ostatni raz to szczególne wydarzenie miało miejsce w tym samym czasie, w 1944 roku. 

Jeśli na chwilę zwrócimy uwagę na tę doczesną historię, znajdziemy wiele dramatu w 

wydarzeniach wojennych. 

++Samhain jest jedną z dwóch dużych bram, przez które unoszą się zasłony, 
wyznaczając koniec sezonu żniwnego i początek zimy, "ciemniejszej połowy" roku. 

Obchodzone jest od zachodu słońca 31 października do zachodu słońca 1 listopada. 

Wraz z Imbolcem, Beltane i Lughnasadh tworzy cztery sezonowe festiwale w pogańskim 
cyklu roku. 

Pierwsza pełnia księżyca po zbiorach w październiku jest tradycyjnie nazywana 

Księżycem Myśliwego, ponieważ po zbiorach miały one większą widoczność i jaśniejsze 

światło na swój sposób pozyskiwania pokarmu. 

Każda pełnia księżyca przynosi ze sobą energię wyzwolenia, kulminacji i dojrzewania. 
Stanowi ona punkt kulminacyjny ich cyklu. Pełnia księżyca, ze względu na swoje 

świecące światło, odsłania materię na ziemi w każdej kulminacji. 



Zgodnie z tradycją, we wszystkich punktach zwrotnych pogańskiego roku, bogowie 

zbliżali się do ziemi w czasie Samhain, tak że wiele ofiar i darów było składanych przez 

ziemczyków w podzięce za żniwo. 

Do ognia wrzucano osobiste modlitwy w postaci przedmiotów symbolizujących pragnienie 

błagających lub chorób do wyleczenia, a na zakończenie ceremonii zapalano żetony z 

wielkiego ognia Tary.  Wszyscy otrzymali płomień Tary, który naznaczył ten czas jako 

początek, a ziemianie otrzymali zapłon nowych marzeń, projektów i nadziei na 

nadchodzący rok. ++ 

Honor wszystkich przodków i to, co opisuje twoją własną historię, jest w tym momencie 

bardzo szczególnym zadaniem.   

W tym celu drgania echa przeszłości zostały już zakodowane pod koniec 28/10 i wczoraj 

29/10.  Do niedawna echo odbijało się tylko na miłości Narcyza, wczoraj zbudowaliśmy 

podstawowe budowle poprzez własne słowa, dialogi, działania w epicentrum bycia na 

czas przed nami3. 

Wszystkie nasze dialogi, myśli, działania, wydarzenia są punktem, który wskazuje, na 

jakim etapie rozwoju znajdujemy się obecnie. To, co promieniowało na świat poprzez 

nasze działania w tym dniu, odbija się echem daleko w przyszłość, która już się rozwija. 

Czas istnieje tylko w konstrukcjach planu fizycznego, które my jako ludzie 

zdecydowaliśmy się doświadczyć w wielowymiarowej rzeczywistości, wszystkie wasze 
życia już istnieją, wasza przeszłość i wasza przyszłość. 

Znacie swoje przyszłe "ja" i najprawdopodobniej niektórzy z waszych przeszłych wielu 

"ja" są hardcorowymi i wielkimi, idźcie i odwróćcie się od swojej starej istoty.  Żyj swoją 
nową tożsamością. 

Pełnia księżyców rzuca światło na coś, co wcześniej było nieprzytomne. Twoje emocje 

rozszerzają się, znajdujemy więcej jasności w rzeczach. 

Każdy z nas doświadcza teraz niezwykle naładowanego kosmicznego wyrównania, które 

dla wielu z nas może być kojarzone z nagłymi wydarzeniami, nieoczekiwanymi 
wiadomościami i możliwościami zmieniającymi życie. 

Podczas tego spektaklu w ogniu, Księżycowa siedzi tuż obok Urana, planety buntu i 

niespodziewanego, podczas gdy ona jest pod znakiem Taurusa 8°. 

Zadaniem Urana jest doprowadzenie do zmian i choć niektórzy z nas stawiają opór ze 

względu na stałą naturę Taurusa i Skorpiona, musimy pogodzić się z utratą kontroli, aby 

w pełni strawić i docenić to, co się wydarzy w tym czasie i jak ta energia przejawi się w 

trójwymiarowej rzeczywistości.  

Połączenie Księżyca z Uranem może powodować strach i niepokój oraz tendencję do 

szybkich zmian emocjonalnych. 

Są też dobre wieści. Tą błękitną pełnią księżyca rządzi Wenus, która obecnie jest silnie 

zakotwiczona w swoim rodzinnym znaku Wagi. Możemy ufać, że w tym czasie pojawi się 

dla nas poważna magia i najprawdopodobniej przyniesie ona miłość, związki i pieniądze. 

Zaufaj temu procesowi i wypełnij wibracje podczas pełni księżyca rutyną samoopieki. 

Sprawy mogą jeszcze nie iść w twoją stronę. Teraz potrzebujesz świadomej decyzji, aby 

zamknąć ten rozdział - ale zrobisz to. 

Jedna rzecz jest pewna, że Supermondyn przynosi niespodzianki, by uzdrowić nasze 

ciało, umysł i serce, by jeszcze bardziej wzmocnić naszą suwerenność. 

I po spędzeniu większości czwartego roku w ciągłej panice, zamieszaniu i strachu, 

potrzebujemy naszej kapitulacji, akceptacji we wszystkich przejawach życia i na polu 
oddziaływania, aby otrzymać tę uzdrawiającą siłę. 

Spotkanie kosmicznych graczy, podobnie jak pierwszy weekend, prosi o zaakceptowanie 

silnej transformacji, która nadchodzi.  



Otwórz się na swoje nowe ja i zaufaj planowi stworzenia. Rozwija się on tak, jak 

powinien i najprawdopodobniej byłeś już w stanie zobaczyć rękopis w ciągu ostatnich 10 

dni. 

Ten cykl 4 przynosi nową jasność dla wszystkich. Pole, na którym widzimy przez bariery, 

w których zdecydowaliśmy się żyć do dziś. Jasny pogląd na to, co jest naprawdę 

potrzebne do życia, jak osiągnąć realizację naszego indywidualnego planu.  

Aby stworzyć nową rzeczywistość, wymaga ona wewnętrznej siły, mocy i mądrości, aby 

lepiej ją zrozumieć i wykorzystać. Nosimy już wszystkie odpowiedzi i znamy prawdę, 

teraz jest czas, aby PRAWDZIWIE zobaczyć, gdzie skoncentrowana jest twoja energia i 

zapamiętać 

                                     Energia podąża za uwagą. 

W niektórych momentach naszego życia musimy tańczyć lekki most do wewnątrz, aby 

przekroczyć granice uwarunkowanych myśli. Ale to tutaj znajdujemy potrzebę stagnacji. 

Poddanie się temu uczuciu przynosi dysharmonię i spowalnia symfonię, podczas gdy 

orkiestra kosmosu naciska, by wszystko zrównoważyć i podążać za dźwiękami 
stworzenia. 

Ekscytujące w tym ruchu jest to, że chaos jest strażnikiem równowagi. Aby zrównoważyć 

przeciwieństwa, toczymy je w sobie, zaczynamy żonglować naszym doświadczeniem. 

Zapominając próbując wyzwolić znaczenie dla nieskończoności i zapominając ponownie 

przez większość czasu, że znaczenie to jest ograniczeniem. Ale miłość istnieje poza 

racjonalną siłą. 

Ale jesteś już w środku pierwszej ważnej misji 5D, gdzie uwalniasz starą rzeczywistość, 
aby stworzyć nową. 

Rzeczywistość, którą uosabiasz już w swojej wielowymiarowej pamięci i która jest 

zakotwiczona w wyższych egzystencji. Rzeczywistość, która żyje w zupełnie nowej 

częstotliwości i całkowicie przekształca naszą obecną wspólną rzeczywistość Ziemi w 

wyższy wyraz miłości i dobrobytu poprzez akceptację. 

To prawdziwy zaszczyt, gdy następuje zanurzenie w świetle, mimo że trudno zgadnąć, co 

się właściwie dzieje. 

1/11 Dzień Wszystkich Świętych jest przypomnieniem wielowymiarowej natury istnienia, 
ewolucyjnych i karmicznych cykli śmierci / odrodzenia i wszystkiego pomiędzy nimi. 

Ten dzień jest reprezentatywny dla nasienia, jedności. Reprezentuje on narodziny i 

początki.  Jednak nasiono może wyrosnąć na potężne drzewo tylko wtedy, gdy 

uświadomi sobie swój pełny potencjał. Potrzebuje tylko odpowiednich składników 

odżywczych i warunków do kiełkowania i rozwoju, tak jak czasami potrzebujemy zachęty 
do rozwijania naszych pomysłów. 

Wchodząc w ten nowy świat, czasami potrzebujemy nowego przywództwa, a ten 1/11 

daje mu je. Jest to świeży przewodnik, który prowadzi nas do bezwarunkowego zaufania 

i bezwarunkowej miłości, w naszym najwyższym interesie serca. 

Skorpion symbolizowany jest przez unoszącego się w ciemności skorpiona, gotowego 

żądlić niczego niepodejrzewającą ofiarę i konfrontuje ludzkość z surową mocą błędnych 

pragnień, które podsycają ukryty świat niższych intencji. 

Skorpion nieuchronnie poddaje się i ewoluuje w mistycznego i mitycznego Feniksa, 

wschodzącego z popiołów zniszczenia, by odkryć ukryte rezerwy mocy, prawdy, prawości 

i mądrości.    

Cały pierwszy tydzień listopada odbywa się w napiętej atmosferze między Merkurym a 

Saturnem. 

Dokładnie w dniu 1/11 i ponownie 6/11, aspekt ten zapewnia ostrożne, metodyczne 

działanie. Rtęć w stresujących aspektach z Saturnem ma tendencję do prowokowania i 



pogłębiania silnych nieporozumień, a inne punkty widzenia mogą być trudne do 

zaakceptowania. 

4/11 Rtęć porusza się bezpośrednio 25 ° Libra 

Zwiększanie intensywności wielkich dramatów/snów w październiku i listopadzie to 

kolejny planetowy akt w ramach Niebiańskiego Festiwalu, który ma na celu uwolnienie 

bezprecedensowej głębi naszego ja i wszystkich jego aspektów.  

Merkury to wyzwanie dla Urana, planety Game Changer. 

Tendencja ta rozpoczęła się w pierwszym tygodniu października, powtórzyła się w 19/10 

r. i osiąga swoje ostateczne przełożenie w 17/11 r. Niezwykłe i nagłe odwrócenie 

tendencji, ujawnienie podstawowych problemów, wahania emocji i zmiany planów 
strategicznych są po prostu częścią tego procesu. 

Co ciekawe, scenografia pokazuje, że aspekt Merkurego z Saturnem oznacza ścisłe 

przestrzeganie prawa, ale aspekt Merkurego z Uranem oznacza zerwanie z normą wraz z 

wstrząsami i reformami. 

Zasadniczo i energetycznie przeszłość w tyglu transformacji zderza się z przyszłością, 
zmieniając trajektorię na kolejne dziesięciolecia. 

Jowisz spotyka się z Plutonem 12/11 na trzecim i ostatnim przejściu. Pomocne może być 

rozważenie tego długoterminowego wzorca, który rozpoczął się w 4/4, powtórzył w 29/6 
i zostanie ukończony w tym miesiącu - przeczytaj LOGBUCH. 

Ukryty świat niższych mocarstw bardzo się zmienił i stał się znany opinii publicznej. 

Jowisz jest planetą dążenia, etyki, prawdy i sprawiedliwości. Przejęcie władzy na 

wysokich stanowiskach staje się coraz bardziej oczywiste i podważa zaufanie społeczne. 

Cała konstrukcja wartości jest przebudowywana na gigantyczną skalę w miarę jak 
systemy są aktualizowane i dostosowywane do aktualnych wyzwań. 

13 listopada Mars zaczyna odzyskiwać impet po rozmieszczeniu i przekształca swój bieg 

w poczucie ulgi i gotowości do zamknięcia tego rozdziału i obrócenia kart historii na wielu 

płaszczyznach w kierunku odbudowy. 

Jeszcze w Baranie, zodiakalnym znaku akcji, 9 września Mars zaczął się cofać. Po długich 

zakrętach, opóźnieniach i objazdach, Mars przemawia do pionierskiego ducha w każdym 

z nas. 

Mars w Baranie daje ten dodatkowy impuls witalności, aby zwiększyć tempo i zacząć od 
nowa. 

Jednak nie wyszliśmy jeszcze z ciemnego lasu, ponieważ Mars pozostaje w Baranie do 

stycznia 2021 roku. 

Chociaż niepewność jest ogromna i jest więcej pytań niż odpowiedzi, rotacja pomaga 
zrównoważyć dyskomfort i wzbudzić entuzjazm.  

Na poziomie indywidualnym, Mars służył w Aries do wyjaśnienia granic, zwłaszcza w 

odniesieniu do relacji. 

Na poziomie zbiorowym, Mars przyczynił się do niepokojów w Baranie i zwiększył 
potencjał agresji i konfliktu. 

14/11 kilka dni po tym jak Mars jest bezpośredni, nów Skorpiona przygotowuje scenę do 

postępu. 

W sprzyjającej harmonii z Jowiszem /Saturn /Pluto w Koziorożcu, jest to konfrontacja z 

nowiem księżyca. 

Determinacja Skorpiona i suwerenna determinacja są w harmonii z integralnością i 

praktycznością Koziorożca. 

15 listopada 2020 r./Scorpio 23° 17' - CEST 06:07:11h 



Opcjonalny nów księżyca w celu wyjaśnienia długoterminowych celów i przejawów. 

Od tego momentu Jowisz i Saturn biegną teraz bezpośrednio, oddalając się od silnego 

zrównania z Plutonem, który zawsze dominował w grze planetarnej. 

Podsumowując, sztuka niebiańska Saturn/Pluto w Koziorożcu stanowi potężny 

sprawdzian rzeczywistości, aby upewnić się, że nie ignorujemy kwestii społecznych, 

którymi należy się zająć. 

Widzimy upadek wielu systemów i struktur, na których społeczeństwo opierało się, aby 

zapewnić stabilność - ale prawda jest taka, że wiele z tych systemów pogorszyło się i nie 

funkcjonuje już na korzyść Ziemian - widzimy najsilniejsze skutki wpływu Saturna-Pluto, 

gdy ujawniają się dysfunkcje i rozpad. 

Ponadto nów łączy się z ochronnym wpływem Jowisza, który łączy asteroidę Pallas 

Athena i jest ochronną boginią mediacji, pracy zespołowej i dyplomacji. Łącznie ta 

rzadka kombinacja sprzyja poszerzaniu możliwości i optymizmowi. W połączeniu z 

Wenus w Librze, te planetarne wzory promują harmonię dla uczciwych i sprawiedliwych 

rozwiązań. 

Innym ważnym czynnikiem w tym jesiennym miesiącu jest Mars, który łączy się z małą, 

najbardziej oddaloną planetą Eris i reprezentuje boginię niezgody. W sumie to połączenie 

znane jest jako T-square - Jupiter / Pallas Athena / Saturn / Pluton w Capricorn - Mars / 

Chiron / Eris w Aries - Wenus w Librze. 

Wyrównanie to jest udoskonalone w połowie listopada i oferuje intensywny kontrast 

pomiędzy zaletami i wadami. Zderzenie konkurencyjnych i przeciwstawnych perspektyw 

jest jednoznaczne i prosi o uwagę, ponieważ różne grupy wstają, by je zobaczyć. 

Księżycowe zaćmienie bliźniaków w dniu 30/11 r. przyczynia się do realizacji tematu 

różnorodności. Słońce jest teraz w Strzelecku, a abstrakcyjny idealizm spotyka się z 

rzeczywistością/na poziomie ziemi. Połączenie ze zaćmieniem słońca w Domu Strzelca 

14/12 odblokowuje dramatyczne zakończenie roku, tak że długo oczekiwany taniec 

pierwszego stopnia w Domu Wodnika pomiędzy Jowiszem i Saturnem 21/12 i 
katalityczny aspekt kwadratowy Urana /Bulla rozwiąże napięcia tego roku i starych form. 

Wraz z potrzebą wzniesienia się ponad różne agendy, aby znaleźć podobieństwa i 

aspiracje. 

Ciemność jest objawieniem, rozpuszczającym warstwy iluzji i podstępu, aby odsłonić 

prawdziwą naturę pod zjawiskiem powierzchni. Dzieje się to zarówno wewnątrz, jak i na 

zewnątrz, zarówno na poziomie osobistym, jak i zbiorowym. Ponadto zaćmienia są 

związane z 18,6-letnim cyklem węzłów księżycowych. To szczególne zaćmienie słońca i 

następujące zaćmienie słońca na 14/12 ujawniają wiarę, wiarę jako siłę napędową 
cywilizacji ziemskiej. 

Uwarunkowania rodzinne, przekonania społeczne i kulturowe są uważane za oczywiste i 

akceptowane jako prawda, mimo tak wielu dowodów na to, że jest inaczej. 

Te zaćmienia służą do budzenia mas. Dla tych, którzy słuchają i są chłonni, te zaćmienia 

mogą przynieść ulgę w wysoce konfliktowej fazie i podnieść świadomość w kierunku 

płaskowyżu. 

Kolejną kluczową planetą w ostatnich dniach listopada jest bezpośrednie stacjonowanie 

Neptuna w dniu 28/11. 

Ponadto Neptun znajduje się w stanie stresującym dla księżycowych węzłów i wywołuje 

kryzys wiary, symbolizując ogromną i ostateczną zmianę paradygmatu dla świata. 

Podczas gdy Neptun rozpuszcza ograniczone koncepcje, aby ujawnić uniwersalną 

prawdę, Neptun jest planetą bezwarunkowego współczucia zrodzonego z empatii i 
rozważania o tym, jak to może być chodzić w cudzej butach. 



Jednak urojenia Neptuna mogą pogłębić uzależnienie i problemy ze zdrowiem 

psychicznym.  Neptun jest bardzo uczulony i ziemianie opracowali wiele metod ucieczki 

od rzeczywistości, z których wiele jest destrukcyjnych dla umysłu / ciała / ducha. 

Po stronie pozytywnej, Neptun zwiększa potencjał spontanicznego poddania 

się/akceptacji i rozpuszcza ograniczenia codziennej świadomości, aby pouczać, podnosić 

i odkupić. 

Pamiętaj, że choć czasem (lub najczęściej) trudno jest w tej chwili być wdzięcznym 

nawet za rzekomo złą wdzięczność, to jednak wdzięczność jako jedna z podstawowych 

cnót jest kluczem do zadowolenia, hojności, a nawet współpracy w świecie, który bardzo 

potrzebuje komfortu,  

Prawdziwa wdzięczność to szczególne uczucie, które pochodzi z najgłębszej części serca 

- może uleczyć złamane serca i ocalić zagubione dusze. 

Szczera wdzięczność może zmienić wszystko! 

Czakry 1-5, 11, 22, 

4 planety bezpośrednio - Wenus - Jowisz - Saturn - Pluton 

4 planety w retrogradacji - Merkury - Mars - Uran - Neptun 

Korespondencja fizyczna -  

Migrenowe kłucie, ciągnięcie, pulsujący ból głowy, ucisk na oczy, problemy z zębami i 

szczękami, atlas, nerw błędny, rdzeń, centralny układ nerwowy, układ olflaktyczny, 

kończyny, okolice głowy i liści ramion, kanał kręgowy, staw krzyżowo-biodrowy, 

śledziona, trzustka, nadnercza, Układ pokarmowy, okolice narządów płciowych, objawy 

grypopodobne, migdałki (prawe) chłonki, skóra (papkowata lub krostkowa), zwiększone 

napięcie elektryczne mięśni i kręgosłupa, drętwienie kończyn, zwiększona utrata włosów, 
przedłużone krwawienie z urazów, wydzielina, uczucie gorączki,  

Dni swingu 12.30, 

Portal dni 2, 6, 23, 25, 30,  

Zapnij pasy i odważny lot do wewnętrznego królestwa waszego wszechświata z 
zawirowaniami listopada. 

J.A. 

Dziękuję za docenienie i uwagę 

 

 

 

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces. 

 

Uznanie i darowizna: 

Wsparcie/ocena z Twojej strony pomaga zapewnić płynny i bezpłatny proces. 

 

Uznanie i darowizna: 
IBAN: PL11 7509 0500 0000 1365 96 
SWIFT BIC: GENODEF 1S05 

 
napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel Blog https://kosmischesgefluester.blog/ 
 

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel https://kosmischesgefluester.blog/ 

 

 

https://kosmischesgefluester.blog/


 

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości 

 www.Zeropoint-News.com 

  

 

 Kup mi filiżankę kawy:     

 

 

www.zeropoint-news.com 
(wiadomości zero punktowe) 

 

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości 

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie Zeropoint News 

zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne 
tłumaczenie z www.deepl.com.  Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach 
świata.  Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu 

tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja.  Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu 
językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w 

naszym projekcie opanował ten język.  Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem.  
Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger 

 

MahaJyoti Vision  
(Wizja MahaJyoti)                 

 
Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej::     https://www.zeropoint-news.com   
Również archiwum wiadomości z przeszłości  
 

www.zeropoint-news.com ,  La Nueva Luz de MahaJyoti Visión , www.der-meister-verlag.com 

Telegram.org kanał Informacje i czat pl Canal MahaJyoti Vision - de +34 659 414532 

               Canal - Zeropoint-news.com- es +34 659 414532 

Tutaj możesz zapisać się na newsletter:   https://db-nl.zeropoint-news.com 

ink dla grupy WhatsApp:                Canal- Zeropoint-news.com     +34 659 414532 

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp:  https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWFw5HCZHtEiU3jS 

 

Dziękuję za datki  
dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION. 

do Openbanku:      IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697  

 BIC  SWIFT: UCJAES2M 

lub  PayPal:    universidad.donacion@mahajyoti.net 

 
Informacja prawna  

http://www.MahaJyoti.vision  

mailto: universidad.donacion@mahajyoti.net 

https://paypal.me/puntodecero?locale.x=es_ES
http://www.zeropoint-news.com/
https://www.zeropoint-news.com/
https://www.zeropoint-news.com/
https://www.zeropoint-news.com/
http://www.mahajyoti.vision/
https://www.der-meister-verlag.com/
https://db-nl.zeropoint-news.com/html/subscribe_single_fixed.php
https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWFw5HCZHtEiU3jS
http://www.mahajyoti.vision/
mailto:muniversidad.donacion@mahajyoti.net

